
FICHA TÉCNICA



Cookie R28
ROLLOS Y CORTE

MEDIA
TEMPERATURA MÁXIMA DE AGUA (PICOS)
TEMPERATURA MÁXIMA DE AGUA (CONTINUA) 
TEMPERATURA MÁXIMA DE AIRE (PICOS)
TEMPERATURA MÁXIMA DE AIRE (CONTINUA)
PH
PESO LIMPIO 
PESO HÚMEDO 
PESO DE OPERACIÓN   

DISTRIBUCIÓN DE AGUA
LAS TASAS DE FLUJO DE AGUA VARÍAN SEGÚN LA PROFUNDIDAD 
DEL MEDIO. COOKIE R28 REQUIERE 3.7 LITROS POR MINUTO DE 
AGUA POR 144 IN²  DE LA SUPERFICIE HORIZONTAL (SUPERIOR) 
DEL PANEL. PARA INSTALACIONES CON EVAPORACIÓN INTENSA O 
PAREDES DE PANELES MÁS ALTAS DE 72", SE DEBE UTILIZAR UN 
10-20% ADICIONAL DE AGUA.

VENTAJAS
LAS TASAS DE ENFRIAMIENTO EXCEPCIONALES SE LOGRAN 
GRACIAS AL DISEÑO, LA FABRICACIÓN Y LOS MATERIALES 
UTILIZADOS EL ÁNGULO MÁS PRONUNCIADO DEL DISEÑO

Número de Parte

12070-242440

12070-126060

12070-123624

12070-126024

CELDEK

CELULOSA 
55 °C
38 °C
148 °C
65 °C
6-9
38.44 KG/M³
89.70 KG/M³
96.11 KG/M³

MEDIO DE ENFRIAMIENTO EVAPORATIVO. 

12070-127224

2424 24 4

12 60 6

12 36 24

12 60 24

12 72 24

Tamaño Real

Espesor 
(pulgadas)

H - W - D

Altura 
(pulgadas)

Ancho 
(pulgadas)
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